ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /BC-UBND
	         Tịnh Thọ, ngày      tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Rà soát tổng hợp các công trình thuộc diện tạm dừng nhưng đang                   thực hiện dở dang năm 2025 trên địa bàn xã Tịnh Thọ

Căn cứ Nghị quyết số 73/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 của Hội đồng nhân dân huyện Sơn Tịnh khóa XII, kỳ họp thứ 27 về Chủ trương đầu tư dự án Nhà văn hóa thôn Thọ Trung; Hạng mục: Xây dựng tường rào, cổng ngõ và một số hạng mục khác;

Căn cứ Nghị quyết số 72/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 của Hội đồng nhân dân huyện Sơn Tịnh khóa XII, kỳ họp thứ 27 về Chủ trương đầu tư dự án Nhà văn hóa thôn Thọ Nam; Hạng mục: Xây mới  tường rào, cổng ngõ và sân nền;

Căn cứ Nghị quyết số 71/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 của Hội đồng nhân dân huyện Sơn Tịnh khóa XII, kỳ họp thứ 27 về Chủ trương đầu tư dự án Nhà văn hóa thôn Thọ Bắc; Hạng mục: Nâng cấp tường rào, cổng ngõ và một số hạng mục khác;
Căn cứ Quyết định số 3079/ QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 nguồn ngân sách địa phương;
Căn cứ Quyết định số 3130/ QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia nông thôn mới;

Thực hiện Thông báo kết luận số 287/TB-UBND ngày 25/03/2025 của UBND huyện Sơn Tịnh về kết luận của đồng chí Phạm Xuân Vinh – Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp rà soát tiến độ đầu tư xây dựng cơ bản và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công;
Qua rà soát UBND xã tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện của các công trình thuộc diện tạm dừng nhưng đang thực hiện dở dang năm 2025 trên địa bàn xã Tịnh Thọ, cụ thể như sau:

1. Công trình: Nhà văn hóa thôn Thọ Trung; Hạng mục: Xây dựng tường rào, cổng ngõ và một số hạng mục khác, đã chỉ định thầu và ký hợp đồng với đơn vị tư vấn khảo sát lập Báo cáo Kinh tế kỹ thuật với giá trị là 42,620 triệu đồng. Đã nghiệm thu bàn giao đầy đủ hồ sơ trình phê duyệt.
2. Công trình: Nhà văn hóa thôn Thọ Nam; Hạng mục: Xây mới  tường rào, cổng ngõ và sân nền , đã chỉ định thầu và ký hợp đồng với đơn vị tư vấn lập Báo cáo Kinh tế kỹ thuật với giá trị là 53,984 triệu đồng. Đã nghiệm thu bàn giao đầy đủ hồ sơ trình phê duyệt.
3. Công trình: Nhà văn hóa thôn Thọ Bắc; Hạng mục: Nâng cấp tường rào, cổng ngõ và một số hạng mục khác, đã chỉ định thầu và ký hợp đồng với đơn vị tư vấn lập Báo cáo Kinh tế kỹ thuật với giá trị là 20,320 triệu đồng. Đã nghiệm thu bàn giao đầy đủ hồ sơ.
Nay, UBND xã Tịnh Thọ báo cáo Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- TT Đảng ủy xã, TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT-UBND xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Vy